
Pagina   43BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI FABRO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
05/05/2016

1

2

3

4

5

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

Rimborso di prestiti

Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

DENOMINAZIONE

 1.446.100,92

 415.349,99

 0,00

 0,00

 0,00

 88.166,23

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 2.716.808,87

 2.019.880,11

 0,00

 116.717,00

 700.000,00

 895.386,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 2.574.063,83

 1.795.758,97

 0,00

 108.959,00

 700.000,00

 804.386,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 2.506.540,20

 1.135.000,00

 0,00

 117.928,99

 700.000,00

 719.386,00

 2.499.092,34

 735.000,00

 0,00

 123.929,53

 700.000,00

 719.386,00

 36.393,64

 132.786,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 3.745.920,21

 2.221.108,96

 0,00

 108.959,00

 700.000,00

 892.552,23

 29.275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.393,64

 132.786,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.166,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.166,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 3.588,13  3.588,13  3.588,13DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 3.588,13

 4.269.791,80

 1.994.937,39

 0,00

 116.717,00

 700.000,00

 924.735,18



Pagina   44BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI FABRO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
05/05/2016

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 1.949.617,14

 1.949.617,14

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 6.448.791,98

 6.452.380,11

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 5.983.167,80

 5.986.755,93

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 5.178.855,19

 5.182.443,32

 4.777.407,87

 4.780.996,00

 169.180,30

 169.180,30

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 7.668.540,40

 7.668.540,40

 29.275,00

 29.275,00

 169.180,30

 169.180,30

 27.166,00

 27.166,00

 27.166,00

 27.166,00

TITOLO

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 8.006.181,37

 8.006.181,37


