BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI FABRO

05/05/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			3.588,13	3.588,13	3.588,13	3.588,13
1	Spese correnti	1.446.100,92	di competenza	2.716.808,87	2.574.063,83	2.506.540,20	2.499.092,34
			di cui impegnato		36.393,64	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	36.393,64	29.275,00	27.166,00	27.166,00
			cassa	4.269.791,80	3.745.920,21		
2	Spese in conto capitale	415.349,99	di competenza	2.019.880,11	1.795.758,97	1.135.000,00	735.000,00
			di cui impegnato		132.786,66	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	132.786,66	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.994.937,39	2.221.108,96		
3	Spese per incremento di attivita'	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	finanziarie		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
4	Rimborso di prestiti	0,00	di competenza	116.717,00	108.959,00	117.928,99	123.929,53
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	116.717,00	108.959,00		
5	Chiusura anticipazioni da istituto	0,00	di competenza	700.000,00	700.000,00	700.000,00	700.000,00
	tesoriere/cassiere		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	700.000,00	700.000,00		
7	Spese per conto terzi e partite di giro	88.166,23	di competenza	895.386,00	804.386,00	719.386,00	719.386,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	924.735,18	892.552,23		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI FABRO

05/05/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
					20.0	20	20.0
Totale Titoli		1.949.617,14	di competenza	6.448.791,98	5.983.167,80	5.178.855,19	4.777.407,87
			di cui impegnato		169.180,30	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	169.180,30	29.275,00	27.166,00	27.166,00
			cassa	8.006.181,37	7.668.540,40		
Totale Generale delle Spese		1.949.617,14	di competenza	6.452.380,11	5.986.755,93	5.182.443,32	4.780.996,00
			di cui impegnato		169.180,30	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	169.180,30	29.275,00	27.166,00	27.166,00
			cassa	8.006.181,37	7.668.540,40		